
 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

DETERMINAZIONE 
Settore III - Servizi Socio assistenziali, educativi, culturali, sportivi e 

commercio 

 

N. SC/104/CIS N. 484 Registro Generale 

 

 

Data 24 febbraio 2026 

 

 
 

 

OGGETTO : 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SERVICE E NOLEGGIO MAXISCHERMO PER 

MANIFESTAZIONE SPORTIVO - RICREATIVA  ALLA DITTA MIXANDO 

SERVICE DI SAVONA 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI EDUCATIVI CULTURALI 
SPORTIVI E COMMERCIO 

 
VISTO l'art. 67, comma 2, dello Statuto comunale approvato con Deliberazione C.C. n° 37 del 
13.06.1991, e da ultimo, con Deliberazione C.C. n. 30 del 30/05/2017, che prevede l’adozione da parte 
dei dirigenti degli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 26/11/2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il documento unico di programmazione 2026/2028, nota di 
aggiornamento e suoi allegati; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 23/12/2025, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2026/2028; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 155 del 23/12/2025 dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione (P.E.G.) 2026/2028; 

VISTO l’atto sindacale n. registro 17 del 18/12/2025 prot. I. n. 25621 del 18/12/2025 di nomina del 
Responsabile del Settore III Servizi Sociali, Educativi, Culturali, Sportivi e Commercio, a decorrere dal 
01/01/2026 al 31/12/2026, della Dott.ssa Silvia Rebattoni quale Responsabile di Settore e incaricato di 
Elevata Qualificazione ai sensi dell’art. 2 del Regolamento sulla disciplina degli incarichi di Elevata 
Qualificazione, appendice 6 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con Deliberazione della Giunta Comunale n. 54 del 25/05/2023 per il Settore III Servizi Sociali, 
Educativi, Culturali, Sportivi e Commercio; 

DATO ATTO che il responsabile dell’istruttoria e del procedimento del presente provvedimento, ai 
sensi dell’art. 8, comma 2, del Regolamento sulla disciplina degli incarichi di Elevata Qualificazione, 
appendice 6 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione 
della Giunta Comunale n. 54 del 25/05/2023, è il Responsabile del Settore III, Dott.ssa Silvia Rebattoni  

ATTESO che l’Amministrazione comunale ha approvato nella seduta del 24 febbraio 2026 la 
realizzazione dell’evento organizzato dal Motoclub di Segno denominato Memorial Valter Magnone per 
una spesa pari ad euro 2.250,00+ IVA al 22%, per un totale complessivo pari ad euro 2.745,00 
(protocollo n. 4334/2026) corrispondente alla spesa necessaria per il noleggio di un maxischermo e 
servizio di service come da  preventivo fornito da Mixando service di Cirio Antonella .- via N.S. Del 
Monte n. 44/3 – 17100 SAVONA (SV) - C.I.G. BA8E5327FF; 

 
ACCERTATA l'adeguatezza della proposta anche da punto di vista economico; 

 

DI DARE ATTO   che la precitata somma trova imputazione al Cap   6520/45 “ SPESE PER INIZIATIVE 

DI PROMOZIONE TERRITORIALE” Missione 06- programma 01- titolo 1 ・ macro 103-     V U.1.03.02.02.005 

- Trasferimenti correnti - Esigibilità・  2026, del bilancio pluriennale 2026/2028, Annualità・  2026 - 

Trasferimenti correnti - Esigibilità 2026, del bilancio pluriennale 2026/2028; 

 

PRESO ATTO che l'associazione con propria dichiarazione agli atti del Settore, ha fornito - ai sensi 

della Legge n. 136 del 13/08/2010 - gli estremi identificativi del proprio conto corrente dedicato, 

nonché le generalità ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso; 

 

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 e del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 

267/2000 e ss.mm.ii., il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa, ha 

l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile 

con i relativi stanziamento di bilancio e con le regole della finanza pubblica; 



 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO l’ art. 183 del D. lgs  267/2000; 

 
VISTO il Regolamento di contabilità vigente; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di affidare il servizio di service e di noleggio di un maxischermo Led alla ditta Mixando service di Cirio 

Antonella, via N.S. del Monte n. 44/3 – 17100 Savona -SV- P.IVA 01612710093; 

2. di impegnare l'importo pari ad euro 2.250,00 + Iva al 22%, per un totale complessivo pari ad euro 
2.745,00   a favore della ditta Mixando service di Cirio Antonella, via N.S. del Monte n. 44/3 – 17100 

SAVONA - P.IVA 01612710093; 
3. di imputare la suddetta somma al Cap 6520/45 “SPESE PER INIZIATIVE DI PROMOZIONE 

TERRITORIALE” Missione 06- programma 01- titolo 1 ・  macro 103-     V U.1.03.02.02.005 - 

Trasferimenti correnti - Esigibilità・ 2026, del bilancio pluriennale 2026/2028, Annualità・ 2026 - 

C.I.G. BA8E5327FF;  

 

4. di attestare, con la sottoscrizione del presente atto la legittimità, regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’articolo 147 bis 
del D.Lgs 267/2000 e s.m. e i. e dell’articolo 4, comma 4 del vigente Regolamento per la 
disciplina del funzionamento e dei controlli interni (DCC n. 5 del 26/02/2013); 

 

5. di provvedere con successivo atto alla liquidazione delle somme assegnate;  

 

6. di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di 
competenza.



 

 

IL RESPONSABILE SETTORE III - Servizi Socio assistenziali, educativi, culturali, sportivi e 

commercio 

 

Data 24 febbraio 2026                           ( Silvia Rebattoni ) * 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


